

DEKRA Industrial A/S

Årsrapport

DEKRA Industrial A/S

CVR-nummer 28 51 81 96

Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Jens Marcussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEKRA Industrial A/S Kirkebjerg Allé 90 2605 Brøndby Hjemstedskommune: Brøndby
Bestyrelse	Christen Børglum Bagger, formand Karsten Trend Poulsen Jens Marcussen
Direktion	Jens Marcussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Stiftelsesdato	1. april 2005
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med industriel inspektion og derved beslægtet virksomhed (virksomheden har frem til 31.12.2023 bedrevet virksomhed vedr. bilsyn og andre tilknyttede virksomheder).

Udvikling i regnskabsåret

Virksomheden har i 2024 været i sin opstart, herunder ny ledelse og tilpasning af organisationen, samt etablering af kontorer i Esbjerg og Nørresundby.

Virksomheden har ligeledes haft glæde af at kunne trække på ekspertise og ressourcer fra kolleger i både Sverige og Finland.

Vi har konstateret en god tilgang af mange af de kunder som vi har ønsket og virksomheden er nu gearet til den fortsatte kraftige vækst som er budgetteret i 2025.

Væksten har været højere end forventet men resultatet er på trods af dette i overensstemmelse med det budgetterede og forventede.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud på 2 mio. kr.

Selskabets resultat er på -2.057 t.kr. (2023: 108 t.kr.) som forventet.

Resultatopgørelse 01. januar - 31. december, DKK

Note	2024	2023
	6.472.802	192.487
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	9.098.306	56.715
Resultat af primær drift	-2.625.504	135.772
Finansielle indtægter	12.139	14.849
Finansielle omkostninger	20.589	10.665
Resultat før skat	-2.633.954	139.956
2 Skat af årets resultat	-576.862	31.856
Årets resultat	-2.057.092	108.100
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-2.057.092	108.100
Disponeret	-2.057.092	108.100

DEKRA Industrial A/S

Balance 31. december

Aktiver

Note	2024	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.235.558	0
Andre tilgodehavender	293	293
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	576.862	0
Tilgodehavender	3.812.713	293
Likvide beholdninger	591.919	1.249.348
Omsætningsaktiver	4.404.632	1.249.641
Aktiver i alt	4.404.632	1.249.641

DEKRA Industrial A/S

Balance 31. december

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	243.694	300.786
Egenkapital	743.694	800.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.770	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.643.329	298.440
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.856
Anden gæld	13.839	118.559
Kortfristet gæld	3.660.938	448.855
Gæld i alt	3.660.938	448.855
Passiver i alt	4.404.632	1.249.641
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Leasing- og lejeforpligtelser		
5 Ejerforhold		
6 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.668.699	51.802
Pensioner	375.868	3.724
Andre omkostninger til social sikring	53.739	1.189
Personaleomkostninger i alt	9.098.306	56.715
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1

Fra år 2024 har selskabet ikke egne ansatte - men køber medarbejderydelser fra søsterselskaber i den danske koncern (DEKRA Denmark A/S, cvr. 34484910).

Omregnet til fuldtidsansatte svarer det til 12 medarbejdere i 2024

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	-576.862	31.856
	-576.862	31.856

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

4 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har ikke indgået operationelle leje- og leasingaftaler

Noter til årsrapporten

5 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DEKRA Denmark A/S, Kirkebjerg Alle 90, 2605 Brøndby

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DEKRA SE, Stuttgart. Koncernregnskabet for DEKRA SE kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Der foregår i den danske koncern en række koncerninterne transaktioner som følge af shared service center mv. Dette omfatter ressourceforbrug af materialer, medarbejdere m.v.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. DEKRA Denmark A/S fungerer som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christen Børglum Bagger

Bestyrelsesformand

På vegne af: DEKRA Industrial A/S

Serienummer: 3bd64af7-92cc-4efb-8c96-e0fa397364bb

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-24 15:06:43 UTC



Karsten Lund Trend Poulsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Industrial A/S

Serienummer: 97a748d0-ca94-4c17-ba08-5cf589eb2ad0

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 15:08:03 UTC



Jens Marcussen

Direktør

På vegne af: DEKRA Industrial A/S

Serienummer: 5b7f07fd-44c6-4409-8fec-dd2bde54f7c2

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-24 16:08:22 UTC



Jens Marcussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DEKRA Industrial A/S

Serienummer: 5b7f07fd-44c6-4409-8fec-dd2bde54f7c2

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-24 16:08:22 UTC



Jens Marcussen

Dirigent

På vegne af: DEKRA Industrial A/S

Serienummer: 5b7f07fd-44c6-4409-8fec-dd2bde54f7c2

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-24 16:08:22 UTC



Søren Smedegaard Hvid

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f10f7b60-f543-4b8d-9779-66ba2d34b5f0

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 16:10:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hartvig Kortegaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3ff61525-7932-43c7-ac76-6effb593dfe4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 16:16:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.